
ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:00

1T/KUCE/55 cm
08:20 

(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1T / KUCE/55 cm / Konkurs dla Kucy, zwykły art. 238.2.1 (wys. 55 cm)

(Competition No: 1T / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 JACOB (86) Marcelina BIERNACZYK (Mł.2012) 0 38,98

2 MERKURY GEORGE (129) Anna RADNIECKA-FILIPIAK 0 41,17

3 ROSALLYN RABBANI WN (137) Julia MAĆKOWIAK (JM.2009) 0 47,30

4 CZANDRA (110) Nina MALICKA (JM.2008) 0 49,40

5 ROSALLYN RABBANI WN (137) Zofia MIELCAREK (JM.2009) 0 49,89

6 HARRY POTTER (120) Marcelina MILESZKO (Mł.2011) 0 51,87

7 GRAND (151) Nina WYSOCZAŃSKA (JM.2008) 0 55,65

8 FILEMON (65) Zuzanna ŁUCZYŃSKA (Mł.2011) 0 61,54

9 MASZA (66) Zofia STEDLER (Mł.2012) 0 64,46

10 KIELSHOOP MARY ANN (MERY) (77) Cristina SYCHEL (Mł.2010) 0 65,87

11 WENDY (154) Emilia OGRABEK (Mł.2014) 0 70,69

12 SASANKA (159) Zuzanna STAWNA (JM.2009) 0 71,81

13 LUCKY BOY (44) Pola KUCHTA (Mł.2011) 0 75,06

14 FILIP (160) Maja RAM 0 75,77

15 DEBI (36) Natalia STODOLNA (Mł.2012) 0 77,08

KUC / POL / wałach / 2008 (14) / 
616999610318008 / kara / nn / nn / nn / nn
nn / Katarzyna Stołowska (K018737)

KJ Podkowa Gruszczyn (O062410)

KUC WALIJSKI / POL / ogier / 2017 (5) / 
- / kara / Sydenham George / / Coednewydd Million Dollar /
- / Greser Elżbieta (brak)

Cwał Zakrzewo (Brak)

KUC WALIJSKI / POL / klacz / 2017 (5) / 
616013610068417 / ciemnokasztanowata / APASJONATA MUSCAT / APASJONATA ROSSA I
Nowak Wiktoria / Magdalena Jeżewska (brak)

Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj (O066203)

TYP SZLACHETNY / POL / klacz / 2011 (11) / 
616999690192507 / siwa / nn / / nn /
- / Edyta Malicka (brak)

bpk (brak)

KUC WALIJSKI / POL / klacz / 2017 (5) / 
616013610068417 / ciemnokasztanowata / APASJONATA MUSCAT / APASJONATA ROSSA I
Nowak Wiktoria / Magdalena Jeżewska (brak)

Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj (O068063)

KUC / POL / Ogier / 2010 (12) / 
- / tarantowata / Bardi / / Hani /
Joanna Kołodzińska / Elżbieta Greser (brak)

Cwał Zakrzewo (Brak)

KUC / POL / wałach / 2010 (12) / 
616999610284010 / kara / nn / nn / nn / nn
- / Małgorzata Wysoczańska (K027561)

KJ Michałówka (O048850)

KUC / POL / wałach / 2005 (17) / 
0001 / tarantowata / Taternik / Fraszka
Andrzej Kuświk / Nn (Brak)

Klub Jeździecki Wolica (Brak)

KUC / POL / klacz / 2015 (7) / 
616999610234815 / siwa / Nn / Nn
Nn / Andrzej Kuświk (Brak)

Klub Jeździecki Wolica (O061506)

KUC WALIJSKI / NED / klacz / 2007 (15) / 
- / inna / Vlonderzicht's Harm / / Kielshoop Maribelle /
H. Smit / Stajnia Nowina Alina Celmerowska (brak)

KJ Stajnia Nowina (Brak)

KUC / POL / klacz / 2016 (6) / 
- / izabelowata / nn / / nn /
- / Krystian Ograbek (brak)

Stajnia Ograbek (brak)

SP / POL / klacz / 2006 (16) / 
POL009640063606 / gniada / Owad / /Windwurf  / Sikoreczka Samba / Walther
Anna Karczmarczuk / Bartosz Wroński (brak)

KJ Stajnia Nowina (brak)

KUC / POL / wałach / 2016 (6) / 
A0007474S / inna / RONDO’s Black Boy / Lazy
Piotr Klus / Paweł Kuchta (K032327)

Zielonogórski KS Drzonków (O064698)

KUC / POL / wałach / 2005 (17) / 
61622334456 / srokata / nn / / nn /
Marek Fimmel / Bartosz Wroński (brak)

KUC / POL / klacz / 2011 (11) / 
616013610125911 / siwa / Szaman / Dazy
Marian Kowalski / Karolina Stróżynska (Brak)

Stajnia Karino (0000000)
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16 ROZALITA (13) Magdalena ŁOBODA (Mł.2013) 4 70,58

17 PLANTAGO (78) Piotr MACHNICKI (Mł.2010) 4 75,04

18 BIBI (109) Anna WEIHRAUCH (Mł.2010) 6 81,80

19 FIONA (142) Amelia DANCEWICZ (JM.2008) 10 85,45

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Prize

KIELSHOOP MARY ANN (MERY) (77) Cristina SYCHEL (Mł.2010) 0 73,56

WENDY (154) Emilia OGRABEK (Mł.2014) 0 73,94

MASZA (66) Zofia STEDLER (Mł.2012) 4 45,16

HARRY POTTER (120) Marcelina MILESZKO (Mł.2011) 4 52,91

SASANKA (159) Zuzanna STAWNA (JM.2009) 4 66,34

FILIP (160) Maja RAM 18 93,37

BIBI (109) Anna WEIHRAUCH (Mł.2010) ELI

DEBI (36) Natalia STODOLNA (Mł.2012) ELI

PLANTAGO (78) Piotr MACHNICKI (Mł.2010) ELI

FILEMON (65) Zuzanna ŁUCZYŃSKA (Mł.2011) ELI

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

55 Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m) Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
80 s

Startowało koni
29

Ukończyło koni
19  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

KUC / POL / klacz / 2015 (7) / 
- / skarogniada / nn / / nn /
- / Stajnia Nowina Alina Celmerowska (brak)

KJ Stajnia Nowina (brak)

KUC / POL / wałach / 2017 (5) / 
- / gniada / nn / / nn /
- / Bartosz Wroński (brak)

KJ Stajnia Nowina (O067742)

KUC / POL / klacz / 2013 (9) / 
616999610227012 / srokata / NN / NN
Brak / Karolina Strozynska (Brak)

Stajnia Karino (0000)

KUC / POL / klacz / 2016 (6) / 
N / siwa / Nn / Nn
Nn / Anna Łopato (Brak)

ZKS Drzonków (O066568)

KUC WALIJSKI / NED / klacz / 2007 (15) / 
- / inna / Vlonderzicht's Harm / / Kielshoop Maribelle /
H. Smit / Stajnia Nowina Alina Celmerowska (brak)

KJ Stajnia Nowina (Brak)

KUC / POL / klacz / 2016 (6) / 
- / izabelowata / nn / / nn /
- / Krystian Ograbek (brak)

Stajnia Ograbek (brak)

KUC / POL / klacz / 2015 (7) / 
616999610234815 / siwa / Nn / Nn
Nn / Andrzej Kuświk (Brak)

Klub Jeździecki Wolica (O061506)

KUC / POL / Ogier / 2010 (12) / 
- / tarantowata / Bardi / / Hani /
Joanna Kołodzińska / Elżbieta Greser (brak)

Cwał Zakrzewo (Brak)

SP / POL / klacz / 2006 (16) / 
POL009640063606 / gniada / Owad / /Windwurf  / Sikoreczka Samba / Walther
Anna Karczmarczuk / Bartosz Wroński (brak)

KJ Stajnia Nowina (brak)

KUC / POL / wałach / 2005 (17) / 
61622334456 / srokata / nn / / nn /
Marek Fimmel / Bartosz Wroński (brak)

KUC / POL / klacz / 2013 (9) / 
616999610227012 / srokata / NN / NN
Brak / Karolina Strozynska (Brak)

Stajnia Karino (0000)

KUC / POL / klacz / 2011 (11) / 
616013610125911 / siwa / Szaman / Dazy
Marian Kowalski / Karolina Stróżynska (Brak)

Stajnia Karino (0000000)

KUC / POL / wałach / 2017 (5) / 
- / gniada / nn / / nn /
- / Bartosz Wroński (brak)

KJ Stajnia Nowina (O067742)

KUC / POL / wałach / 2005 (17) / 
0001 / tarantowata / Taternik / Fraszka
Andrzej Kuświk / Nn (Brak)

Klub Jeździecki Wolica (Brak)
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ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:02

2T/KUCE/70 cm
09:00 

(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2T / KUCE/70 cm / Konkurs dla Kucy, zwykły art. 238.2.1 (wys. 70 cm)

(Competition No: 2T / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 JACOB (86) Marcelina BIERNACZYK (Mł.2012) 0 39,62

2 LEON (87) Marcelina BIERNACZYK (Mł.2012) 0 40,57

3 DANTES (130) Marta GĄSIOREK 0 42,23

4 HOKS PK (127) Laura ZIELIŃSKA (JM.2008) 0 46,82

5 GRAND (151) Nina WYSOCZAŃSKA (JM.2008) 0 53,58

6 KASIA (80) Emilia SKRZECZKOWSKA (J.2006) 0 54,82

7 CZANDRA (110) Nina MALICKA (JM.2008) 0 61,18

8 DISNEY (39) Zuzanna ZUJEWSKA (Mł.2010) 4 65,27

9 LUCKY BOY (44) Pola KUCHTA (Mł.2011) 4 72,87

10 MERKURY GEORGE (129) Anna RADNIECKA-FILIPIAK 8 45,20

ROZALITA (13) Magdalena ŁOBODA (Mł.2013) ELI

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Prize

LEON (87) Marcelina BIERNACZYK (Mł.2012) 0 42,09

HOKS PK (127) Laura ZIELIŃSKA (JM.2008) 4 49,51

KUC / POL / wałach / 2008 (14) / 
616999610318008 / kara / nn / nn / nn / nn
nn / Katarzyna Stołowska (K018737)

KJ Podkowa Gruszczyn (O062410)

KUC / POL / wałach / 2005 (17) / 
616999610260905 / kara / nn / nn / nn / nn
nn / Stefan Stołowski (K019289)

KJ Podkowa Gruszczyn (O062410)

KUC / POL / ogier / 2017 (5) / 
- / gniada / Guinness RH / / Diamentina Super /
- / Greser Elżbieta (brak)

Cwał Zakrzewo (O039189)

KUC / POL / wałach / 2015 (7) / 
616013640031915 / siwa / Ed / Hiszpanka
Piotr Kamiński / Karolina Zielińska (K029866)

SG Nickel (O063125)

KUC / POL / wałach / 2010 (12) / 
616999610284010 / kara / nn / nn / nn / nn
- / Małgorzata Wysoczańska (K027561)

KJ Michałówka (O048850)

TYP KUC / POL / klacz / 2015 (7) / 
616999610212115 / siwa / nn / nn
. / Dorota Bielawska (brak)

KJ Stajnia Nowina (O052778)

TYP SZLACHETNY / POL / klacz / 2011 (11) / 
616999690192507 / siwa / nn / / nn /
- / Edyta Malicka (brak)

bpk (brak)

KUC / POL / klacz / 2012 (10) / 
616013610075812 / siwa / Szaman / / Dazy /
Marian Kowalski / Karolina Majewska (K029501)

KS Jumping Events Poznań (O063771)

KUC / POL / wałach / 2016 (6) / 
A0007474S / inna / RONDO’s Black Boy / Lazy
Piotr Klus / Paweł Kuchta (K032327)

Zielonogórski KS Drzonków (O064698)

KUC WALIJSKI / POL / ogier / 2017 (5) / 
- / kara / Sydenham George / / Coednewydd Million Dollar /
- / Greser Elżbieta (brak)

Cwał Zakrzewo (Brak)

KUC / POL / klacz / 2015 (7) / 
- / skarogniada / nn / / nn /
- / Stajnia Nowina Alina Celmerowska (brak)

KJ Stajnia Nowina (brak)

KUC / POL / wałach / 2005 (17) / 
616999610260905 / kara / nn / nn / nn / nn
nn / Stefan Stołowski (K019289)

KJ Podkowa Gruszczyn (O062410)

KUC / POL / wałach / 2015 (7) / 
616013640031915 / siwa / Ed / Hiszpanka
Piotr Kamiński / Karolina Zielińska (K029866)

SG Nickel (O063125)
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KASIA (80) Emilia SKRZECZKOWSKA (J.2006) 4 61,95

DISNEY (39) Zuzanna ZUJEWSKA (Mł.2010) ELI

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

70 Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m) Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
80 s

Startowało koni
15

Ukończyło koni
10  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

TYP KUC / POL / klacz / 2015 (7) / 
616999610212115 / siwa / nn / nn
. / Dorota Bielawska (brak)

KJ Stajnia Nowina (O052778)

KUC / POL / klacz / 2012 (10) / 
616013610075812 / siwa / Szaman / / Dazy /
Marian Kowalski / Karolina Majewska (K029501)

KS Jumping Events Poznań (O063771)
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ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:03

3T/mini
LL/60cm

09:40 
(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 3T / mini LL/60cm / Konkurs dokłdności art. 238.1.1 (wys. 60 cm)

(Competition No: 3T / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 CADIFOR CHARLOTTE (103) Agata GIDASZEWSKA 0 64,84

1 RUBIN (119) Oliwia BARANOWSKA (JM.2009) 0 50,49

1 EROZJA (126) Lena ZIELIŃSKA (Mł.2011) 0 60,65

1 MIYA (51) Zofia BANASZAK (JM.2008) 0 45,00

1 EROZJA (126) Lena ZIELIŃSKA (Mł.2011) 0 60,61

1 PORTANTO ASS (91) Nicole PAWLAK (MJ.2001) 0 64,03

1 DIONIZOS (106) Joanna GABRYELSKA (MJ.2002) 0 63,13

1 AKRYL (58) Aleksandra KOPERSKA (J.2006) 0 66,59

1 REDOX (139) Kalina PIĄTEK (JM.2009) 0 73,43

1 AKRYL (58) Aleksandra KOPERSKA (J.2006) 0 65,14

1 REDOX (139) Kalina PIĄTEK (JM.2009) 0 66,18

1 EKWADOR (54) Patrycja OBST 0 59,56

1 KRAJKA (85) Julia BRZEZIŃSKA 0 65,14

1 C.DU REVERDY (140) Natalia CHUDA 0 68,75

KUC WALIJSKI / POL / klacz / 2015 (7) / 
826046050026116 / gniada / Cadifor Braveheart / / Pontlasse Perfection /
E.G Davies / Agata Gidaszewska (brak)

bpk (brak)

SP / POL / Ogier / 2015 (7) / 
- / srokata / Tanos / Cantanis / Rapsodia / Rabiates Turnus Z
- / Greser Elżbieta (brak)

Cwał Zakrzewo (Brak)

KUC / POL / klacz / 2008 (14) / 
11865 / ciemnogniada / Jambo / Eroika
nn / Karolina Zielińska (brak)

SG Nickel (O063126)

Pelna Krew Angielska / POL / klacz / 26.06.2017 / 
616 POL 17010114T / gniada / Big Lock / Mandra
Leszek Jedrzak / Ariel Majewski (Brak)

Agel's Horses Body & soul (Brak)

KUC / POL / klacz / 2008 (14) / 
11865 / ciemnogniada / Jambo / Eroika
nn / Karolina Zielińska (brak)

SG Nickel (O063126)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616007610028816 / ciemnogniada / Coriano’s Ass / Panna/ Bolshoi
SK Racot / Magdalena Paprzycka (K032373)

Klub Jeździecki Michałówka (O043616)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2018 (4) / 
616007610153218 / ciemnogniada / CONTENDUS / DIANA
BEATA TÓRZ / PAWEŁ GABRYELSKI (BRAK)

KJ Michałówka (O039091)

TYP KOŃ MAŁY / POL / wałach / 2016 (6) / 
616999530035316 / siwa / Dobry / Akira
- / - (Brak)

BPK (Brak)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616009610187716 / kasztanowata / Czumak / Róża
Konrad Jessa / Konrad Jessa (Brak)

Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj (brak)

TYP KOŃ MAŁY / POL / wałach / 2016 (6) / 
616999530035316 / siwa / Dobry / Akira
- / - (Brak)

BPK (Brak)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616009610187716 / kasztanowata / Czumak / Róża
Konrad Jessa / Konrad Jessa (Brak)

Ośrodek Szkolenia Jeździeckiego Goraj (brak)

SP / POL / wałach / 2018 (4) / 
1 / kasztanowata / Brandon po Agar / Estrada
X / Obst Patrycja (Brak)

Budzyński KS Kłos (O020432)

ŚLĄSKA / POL / klacz / 2017 (5) / 
616008680026817 / kara / Harcap / Krajna
Soboń Stanisław / Nowak Agata (brak)

bpk (brak)

SP / POL / wałach / 2017 (5) / 
616009640074617 / gniada / If  Du Reverdy / Le Tot De Semilly / Cytra / Askari
- / Natalia Chuda (K031130)

KJ Rancho Poznań (O028086)
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15 RUBIN (119) Oliwia BARANOWSKA (JM.2009) 4 60,77

15 CADIFOR CHARLOTTE (103) Agata GIDASZEWSKA 4 62,15

15 PORTANTO ASS (91) Nicole PAWLAK (MJ.2001) 4 64,12

15 MAFIA (28) Maja PARUSZEWSKA (JM.2007) 4 79,48

15 MANGO (30) Dominika JANKOWSKA (JM.2008) 4 79,19

15 AWANS (52) Magdalena KARCZ 4 74,06

15 SAWANNA (62) Helena BYSZEWSKA (Mł.2021) 4 52,73

22 DIONIZOS (106) Joanna GABRYELSKA (MJ.2002) 27 94,47

C.DU REVERDY (140) Natalia CHUDA ELI

MIYA (51) Zofia BANASZAK (JM.2008) REZ

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

60
Liczba przeszkód(Obstacles)

9
Liczba skoków(Jumps)

9

Dystans (m)
390

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
80 s

Startowało koni
24

Ukończyło koni
22  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

SP / POL / Ogier / 2015 (7) / 
- / srokata / Tanos / Cantanis / Rapsodia / Rabiates Turnus Z
- / Greser Elżbieta (brak)

Cwał Zakrzewo (Brak)

KUC WALIJSKI / POL / klacz / 2015 (7) / 
826046050026116 / gniada / Cadifor Braveheart / / Pontlasse Perfection /
E.G Davies / Agata Gidaszewska (brak)

bpk (brak)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616007610028816 / ciemnogniada / Coriano’s Ass / Panna/ Bolshoi
SK Racot / Magdalena Paprzycka (K032373)

Klub Jeździecki Michałówka (O043616)

WLKP / POL / klacz / 2012 (10) / 
616007610171112 / kasztanowata / Polder / / Malibu /
Robert Matoszko / Monika Paruszewska (brak)

KS Jumping Events Poznań (brak)

WLKP / POL / wałach / 2012 (10) / 
616007610171212 / kasztanowata / Aramir / / Malaga /
Związek Hodowców Koni Wlkp. / Karolina Stróżyńska (Brak)

KS Jumping Events Poznań (brak)

Polski Koń Szlachetny Półkrwi / POL / wałach / 13.03.2017 / 
61600963007517 / tarantowata / Lord / Amanda
Bochnia Magdalena / Małgorzata Obacz (Brak)

Angel's horses body & soul (brak)

SP / POL / klacz / 2007 (15) / 
K014070 / siwa / Bajou du Rouet / Struna
Stefan Kierznowski / Stefan Kierznowski (brak)

KJ Kietlów (brak)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2018 (4) / 
616007610153218 / ciemnogniada / CONTENDUS / DIANA
BEATA TÓRZ / PAWEŁ GABRYELSKI (BRAK)

KJ Michałówka (O039091)

SP / POL / wałach / 2017 (5) / 
616009640074617 / gniada / If  Du Reverdy / Le Tot De Semilly / Cytra / Askari
- / Natalia Chuda (K031130)

KJ Rancho Poznań (O028086)

Pelna Krew Angielska / POL / klacz / 26.06.2017 / 
616 POL 17010114T / gniada / Big Lock / Mandra
Leszek Jedrzak / Ariel Majewski (Brak)

Agel's Horses Body & soul (Brak)
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ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:05

4T/LL/80/85 cm
10:30 

(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4T / LL/80/85 cm / Konkurs zwykły art. 238.2.1 (wys. 80/85 cm)

(Competition No: 4T / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 KRESKA (147) Michalina JACH (Mł.2010) 0 41,78 150 PLN

2 STARTPOWER CAPTAIN (148) Michalina JACH (Mł.2010) 0 44,56 100 PLN

3 JELLY PET (43) Amelia SALBACH (MJ.2002) 0 48,31 70 PLN

4 SAWANNA (62) Helena BYSZEWSKA (Mł.2021) 0 56,13

5 ZAAKI (42) Nadia LISKE MACHADO (J.2006) 0 56,30

6 GLOSA (41) Marika ROSZAK (J.2004) 0 57,59

7 KARINO (40) Paulina SÓWKA (JM.2008) 0 58,08

8 PEGAZ (158) Dawid KRÓL (JM.2007) 0 59,59

9 LANCELOT (9) Michał TOMIKOWSKI (JM.2007) 0 60,23

10 CZUKON (89) Jagienka ŁUKOMSKA 0 62,87

11 ZAMBRANO (90) Jagienka ŁUKOMSKA 0 63,04

12 CZUKON (89) Jagienka ŁUKOMSKA 0 65,50

13 LUKSJA (63) Klaudia SZCZEPAŃSKA (JM.2008) 0 67,41

14 LITTLE ART (111) Agnieszka KACZMAREK 0 67,76

15 STARSTORM S (50) Piotr BĄK 0 68,14

KUC / POL / klacz / 2010 (12) / 
616013640040510 / kasztanowata / Fikus / Kuszka
Katarzyna Mazulis / Jan Jach (K020861)

Klub Jeździecki Herkules Wapno (O060611)

Deutsches Reitpony / GER / wałach / 2012 (10) / 
DE422.220035712 / kasztanowata / Carnuet / Starpower Lady
Staar Dethard / Sebastian Jach (K032431)

Klub Jeździecki Herkules Wapno (O060611)

Deutsches Sportpferd / POL / klacz / 2017 (5) / 
DE455558721117 / ciemnogniada / Tipsy's Pet / / Jaruga- WM /
Wojciech Majewski / Grzegorz Salbach (brak)

Ośrodek Jeździecki Romanowo Dolne (brak)

SP / POL / klacz / 2007 (15) / 
K014070 / siwa / Bajou du Rouet / Struna
Stefan Kierznowski / Stefan Kierznowski (brak)

KJ Kietlów (brak)

TS / POL / wałach / 2008 (14) / 
616999610324708 / gniada / nn / / nn /
- / Karolina Liske (brak)

Ośrodek Jeździecki Romanowo Dolne (brak)

SP / POL / klacz / 2006 (16) / 
- / gniada / Szron / / Gligenia II /
Stadnina Koni Ochaby Sp. z o.o. / Przemysław Dereziński (brak)

Ośrodek Jeździecki Romanowo Dolne (brak)

WLKP / POL / wałach / 2010 (12) / 
616007610141510 / siwa / Junus / / Ksena /
Mirosław Rosicki / Natalia Derezińska (brak)

Ośrodek Jeździecki Romanowo Dolne (brak)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2015 (7) / 
616007640051015 / gniada / Larron / Polka
Zycer Jan / Dawid Król (brak)

Juks Czekan Głodowo (Brak)

Polski Koń Szlachetny Półkrwi / POL / wałach / 2017 (5) / 
616009610147717 / gniada / IF DU REVERDY / LASANA
Zbigniew Wrzyszcz / Joanna Tomikowska (K033448)

bpk (O055880)

SP / POL / ogier / 2018 (4) / 
xxx / skarogniada / Icoon JN/ Arezzo VDL / Czukotka/ Taunus
SK Nowielice / Maciej Ceglarski (brak)

KJ Rancho Poznań (O003871)

SP / POL / wałach / 2017 (5) / 
. / kasztanowata / Adorator / Zambia/ Azart
Łukomski / Łukomski (Brak)

KJ Rancho Poznań (O003871)

SP / POL / ogier / 2018 (4) / 
xxx / skarogniada / Icoon JN/ Arezzo VDL / Czukotka/ Taunus
SK Nowielice / Maciej Ceglarski (brak)

KJ Rancho Poznań (O003871)

WLKP / POL / klacz / 2007 (15) / 
- / ciemnogniada / Azer / / Laguna /
Jan Jeziorny / Natalia Przybył (brak)

Ośrodek Jeździecki Romanowo Dolne (Brak)

WESTF / GER / wałach / 2010 (12) / 
DE441411589010 / ciemnogniada / Lancer III / Cuntints
GER / Edyta Malicka (K023002)

bpk (brak)

SP / POL / wałach / 2018 (4) / 
616009610057618 / gniada / CONTENDUS / SYRIANA
Andrzej Szymański / Andrzej Szymański (brak)

KJ Profil Piła (O009317)
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16 DARCO VAN LE ROCHE II (61) Julia LASEK (J.2005) 0 69,99

17 VIVO CONTHURO PS (101) Sławomir KLÓSKA 1 74,06

18 EKWADOR (54) Patrycja OBST 4 63,43

19 RUBE (121) Piotr BĄK 8 63,98

20 LUKSJA (63) Patrycja SZCZEŚNIAK (J.2006) 8 69,99

21 KRAJKA (85) Julia BRZEZIŃSKA 16 77,56

CALINECZKA (131) Antonina ROEMER (MJ.2003) ELI

AWANS (52) Magdalena KARCZ ELI

MANGO (30) Dominika JANKOWSKA (JM.2008) ELI

MAFIA (28) Maja PARUSZEWSKA (JM.2007) ELI

KARINO (40) Maja KULWAS (JM.2008) ELI

V-ADAM Z (8) Michał TOMIKOWSKI (JM.2007) ELI

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Prize

STARSTORM S (50) Piotr BĄK 0 70,30

DARCO VAN LE ROCHE II (61) Julia LASEK (J.2005) 3 76,08

LANCELOT (9) Michał TOMIKOWSKI (JM.2007) 8 56,45

ZAMBRANO (90) Jagienka ŁUKOMSKA 13 82,84

RUBE (121) Piotr BĄK 32 93,64

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

OLD / GER / wałach / 2013 (9) / 
41818254963 / kara / Darco / Lugano Van La Roche / Adonia W /
Marcel Fransen / Izabella Malinowska (brak)

KJ Centrum Hipiki Jaszkowo (brak)

Oldenburger Springpferd / GER / wałach / 2016 (6) / 
DE 418185032816 / gniada / VIVANT VAN DE HEFFINCK / CONTHULA
PAUL SCHOCKEMOHLE / PAUL SCHOCKEMOHLE (brak)

St. Grupy Nickel Poznań (O001315)

SP / POL / wałach / 2018 (4) / 
1 / kasztanowata / Brandon po Agar / Estrada
X / Obst Patrycja (Brak)

Budzyński KS Kłos (O020432)

OLDENBURSKA / AUS / wałach / 2017 (5) / 
Brak / skarogniada / Revolution westf  / Sahara v.d Heide old
Brak / Brak (Brak)

KJ Profil Piła (O009317)

WLKP / POL / klacz / 2007 (15) / 
- / ciemnogniada / Azer / / Laguna /
Jan Jeziorny / Natalia Przybył (brak)

Ośrodek Jeździecki Romanowo Dolne (Brak)

ŚLĄSKA / POL / klacz / 2017 (5) / 
616008680026817 / kara / Harcap / Krajna
Soboń Stanisław / Nowak Agata (brak)

bpk (brak)

TYP SZLACHETNY / POL / klacz / 2016 (6) / 
A0007489S / gniada / Nurmi / / Calinka /
Stadnina Koni Nowielice / Anna Roemer (brak)

KS Grand Horse Suchy Las (O028081)

Polski Koń Szlachetny Półkrwi / POL / wałach / 13.03.2017 / 
61600963007517 / tarantowata / Lord / Amanda
Bochnia Magdalena / Małgorzata Obacz (Brak)

Angel's horses body & soul (brak)

WLKP / POL / wałach / 2012 (10) / 
616007610171212 / kasztanowata / Aramir / / Malaga /
Związek Hodowców Koni Wlkp. / Karolina Stróżyńska (Brak)

KS Jumping Events Poznań (brak)

WLKP / POL / klacz / 2012 (10) / 
616007610171112 / kasztanowata / Polder / / Malibu /
Robert Matoszko / Monika Paruszewska (brak)

KS Jumping Events Poznań (brak)

WLKP / POL / wałach / 2010 (12) / 
616007610141510 / siwa / Junus / / Ksena /
Mirosław Rosicki / Natalia Derezińska (brak)

Ośrodek Jeździecki Romanowo Dolne (brak)

ZANG / BEL / wałach / 2014 (8) / 
056015Z55709714 / gniada / Vangelis S / Nonstop / Poly R / Pinocchio
Mrs J A Melchior -Davies / Izabela i Dariusz Czarneccy (K029072)

bpk (O055880)

SP / POL / wałach / 2018 (4) / 
616009610057618 / gniada / CONTENDUS / SYRIANA
Andrzej Szymański / Andrzej Szymański (brak)

KJ Profil Piła (O009317)

OLD / GER / wałach / 2013 (9) / 
41818254963 / kara / Darco / Lugano Van La Roche / Adonia W /
Marcel Fransen / Izabella Malinowska (brak)

KJ Centrum Hipiki Jaszkowo (brak)

Polski Koń Szlachetny Półkrwi / POL / wałach / 2017 (5) / 
616009610147717 / gniada / IF DU REVERDY / LASANA
Zbigniew Wrzyszcz / Joanna Tomikowska (K033448)

bpk (O055880)

SP / POL / wałach / 2017 (5) / 
. / kasztanowata / Adorator / Zambia/ Azart
Łukomski / Łukomski (Brak)

KJ Rancho Poznań (O003871)

OLDENBURSKA / AUS / wałach / 2017 (5) / 
Brak / skarogniada / Revolution westf  / Sahara v.d Heide old
Brak / Brak (Brak)

KJ Profil Piła (O009317)
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VIVO CONTHURO PS (101) Sławomir KLÓSKA 34 95,32

CALINECZKA (131) Antonina ROEMER (MJ.2003) ELI

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

80
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
400

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
74 s

Startowało koni
34

Ukończyło koni
21  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

Oldenburger Springpferd / GER / wałach / 2016 (6) / 
DE 418185032816 / gniada / VIVANT VAN DE HEFFINCK / CONTHULA
PAUL SCHOCKEMOHLE / PAUL SCHOCKEMOHLE (brak)

St. Grupy Nickel Poznań (O001315)

TYP SZLACHETNY / POL / klacz / 2016 (6) / 
A0007489S / gniada / Nurmi / / Calinka /
Stadnina Koni Nowielice / Anna Roemer (brak)

KS Grand Horse Suchy Las (O028081)
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ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:07

5T/L/100 cm
12:00 

(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 5T / L/100 cm / Konkurs zwykły art. 238.2.1 (wys. 100 cm)

(Competition No: 5T / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 KRESKA (147) Michalina JACH (Mł.2010) 0 54,75 150 PLN

2 ETINA RK (27) Patrycja OBST 0 56,34 100 PLN

3 V-ADAM Z (8) Michał TOMIKOWSKI (JM.2007) 0 58,22 70 PLN

4 ROCK'N ROLL MXL (73) Michał SZUKAŁA 0 60,31

5 LEXUS (26) Wiktoria CWALINA (Mł.2011) 0 61,18

6 CETYNIAN (138) Maria KULIK (J.2005) 0 64,31

7 FRANCES (88) Jagienka ŁUKOMSKA 0 66,16

8 MOHITO (155) Jerzy OGRABEK (Mł.2010) 0 69,28

9 LORD LOGAN (14) Aleksander MAŁŁEK 1 74,16

10 CORENTELLA PS (100) Sławomir KLÓSKA 2 75,03

11 STARTPOWER CAPTAIN (148) Michalina JACH (Mł.2010) 4 44,03

12 JELLY PET (43) Amelia SALBACH (MJ.2002) 4 56,15

13 GLOSA (41) Agata PRZYBYŁ (MJ.2001) 4 57,88

14 PEGAZ (158) Dawid KRÓL (JM.2007) 4 62,20

15 LITTLE ART (111) Agnieszka KACZMAREK 4 66,03

KUC / POL / klacz / 2010 (12) / 
616013640040510 / kasztanowata / Fikus / Kuszka
Katarzyna Mazulis / Jan Jach (K020861)

Klub Jeździecki Herkules Wapno (O060611)

SP / POL / klacz / 2016 (6) / 
616009610024016 / siwa / Corrado Son / Corrado I / Etna / Escudo I
- / Patrycja Obst (K031434)

Budzyński KS Kłos (O020432)

ZANG / BEL / wałach / 2014 (8) / 
056015Z55709714 / gniada / Vangelis S / Nonstop / Poly R / Pinocchio
Mrs J A Melchior -Davies / Izabela i Dariusz Czarneccy (K029072)

bpk (O055880)

BWP / BEL / wałach / 2017 (5) / 
056022W0031683 / gniada / Denzel V't Menlenhof / Marius Claudius / Olivia MxL / Elvis Ter Olivia MxL / Elvis Ter Putte
- / MJT Marcelewo (K030635)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O023422)

KUC / POL / wałach / 2012 (10) / 
616013660027212 / siwa / Nemo / Barako / L-Brenda / Jasmont
Strużyński Leszek / Natalia Świderska (K020887)

KJ Podkowa Gruszczyn (O057092)

Czysta Krew Arabska / POL / wałach / 2013 (9) / 
616POL13009616A / kasztanowata / Kara Shar / Millenium / Letina / Eurol
Krzysztof Zawiliński / Ryszard Kulik (K031519)

KJ Atrium Swarzędz (O046687)

SP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616009610188417 / siwa / Million Dollar/ Plot Blue / Feliciene/ Carry Son
Monika Tadych / Piotr Łakomy (Brak)

KJ Rancho Poznań (O003871)

WLKP / POL / wałach / 2011 (11) / 
- / gniada / Van Damme / / Miss Lady /
Krystian Ograbek / Krystian Ograbek (brak)

Stajnia Ograbek (brak)

SP / POL / wałach / 2015 (7) / 
616009550005115 / gniada / Bijou Be / / Love Lady /
Zbigniew Nowak / Aleksander Małłek (brak)

bpk (brak)

Oldenburg-International / POL / klacz / 2016 (6) / 
DE 418185050916 / skarogniada / Cornet Du Lys / Chablis Du Lys
Paul Schockemohle / Paul Schockemohle (brak)

St. Grupy Nickel Poznań (O001315)

Deutsches Reitpony / GER / wałach / 2012 (10) / 
DE422.220035712 / kasztanowata / Carnuet / Starpower Lady
Staar Dethard / Sebastian Jach (K032431)

Klub Jeździecki Herkules Wapno (O060611)

Deutsches Sportpferd / POL / klacz / 2017 (5) / 
DE455558721117 / ciemnogniada / Tipsy's Pet / / Jaruga- WM /
Wojciech Majewski / Grzegorz Salbach (brak)

Ośrodek Jeździecki Romanowo Dolne (brak)

SP / POL / klacz / 2006 (16) / 
- / gniada / Szron / / Gligenia II /
Stadnina Koni Ochaby Sp. z o.o. / Przemysław Dereziński (brak)

Ośrodek Jeździecki Romanowo Dolne (brak)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2015 (7) / 
616007640051015 / gniada / Larron / Polka
Zycer Jan / Dawid Król (brak)

Juks Czekan Głodowo (Brak)

WESTF / GER / wałach / 2010 (12) / 
DE441411589010 / ciemnogniada / Lancer III / Cuntints
GER / Edyta Malicka (K023002)

bpk (brak)
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16 CHAMPION DE FALC (24) Weronika GUMIENNA (J.2004) 4 67,37

17 KORDIAN W (75) Wiesław MACIEJEWSKI 4 67,81

18 ICECREAME (57) Maja PIECHOWIAK (MJ.2002) 4 69,58

19 BRIETTA (161) Sławomir KLÓSKA 4 69,67

20 GOLDIKA (76) Zuzanna CICHOREK (JM.2007) 8 59,05

21 ORLANDO B (157) Olga MAĆKOWIAK (J.2005) 11 76,62

22 ROYAUME VD HEFFINCK PKZ (72) Michał SZUKAŁA 35 92,17

23 CHAZAR (118) Natasza DOBRZYKOWSKA (J.2004) 54 111,69

ZAAKI (42) Nadia LISKE MACHADO (J.2006) ELI

CONAN D (15) Julia LISZYŃSKA (J.2004) REZ

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Prize

BRIETTA (161) Sławomir KLÓSKA 4 70,43

CORENTELLA PS (100) Sławomir KLÓSKA 19 84,89

ORLANDO B (157) Olga MAĆKOWIAK (J.2005) ELI

CONAN D (15) Julia LISZYŃSKA (J.2004) ELI

CHAZAR (118) Natasza DOBRZYKOWSKA (J.2004) ELI

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

100
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
400

Tempo (m/min)
325

Norma czasu(Time allowed)
74 s

Startowało koni
30

Ukończyło koni
23  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

KUC / POL / wałach / 2017 (5) / 
616013520037417 / siwa / Falk / Ijsselvliedt's Fabian / Chealsima / Chelsea London
Ewa Gotowska / Marta Stołowska-Lubońska (K032265)

KJ Podkowa Gruszczyn (O035165)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2013 (9) / 
616007610011513 / ciemnogniada / Cassilio / Kordoba W
Jacek Wilczyński / Lidia Wojtkowiak (brak)

Ludowy Klub Jeździecki Abaria Iwno (brak)

KWPN / NED / wałach / 2013 (9) / 
528003201306754 / kasztanowata / Quasimodo vd Molendreef / Heartbreaker / Elegantester / Indorado
- / - (K028307)

St. Kraju Jumping Team (O042735)

SP / POL / klacz / 2016 (6) / 
616009610172716 / gniada / Neo / Bridget Jones
Marek Kopras / Marek Kopras (BRAK)

St. Grupy Nickel Poznań (O001315)

SP / POL / klacz / 2001 (21) / 
POL009611072701 / siwa / Lambado / Levantos II / Girlsa / Gracioso
Lucjan Kosnowicz / Agro-Handel Przemysław Cichorek (K008027)

KJ Stajnia Nowina (O061940)

SP / POL / wałach / 2011 (11) / 
616009610245311 / kasztanowata / Jaguar Mail / Hand in Glove / Orane Du Libaire / Quatoubet Du Rouet
Łukasz Brzóska / Olga Maćkowiak (K021392)

KS Grand Horse Suchy Las (O055602)

BWP / BEL / wałach / 2017 (5) / 
056002W00316139 / gniada / Kafka vd Heff inck / Calvaro / Latile / Lancer III
- / - (K030656)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O023422)

WLKP / POL / wałach / 2010 (12) / 
616098200007928 / kasztanowata / Colox Cup / Con Capitol / Charyzma / Kołczan
Stadnina Koni Zastawno / Marlena Gościńska (K024633)

KJ Sokół Damasławek (O043169)

TS / POL / wałach / 2008 (14) / 
616999610324708 / gniada / nn / / nn /
- / Karolina Liske (brak)

Ośrodek Jeździecki Romanowo Dolne (brak)

NRPS / POL / wałach / 2013 (9) / 
52801025032 / gniada / Canabis Z / / Alexandria D /
L. Dingemanse / Julia Liszyńska (brak)

bpk (O053973)

SP / POL / klacz / 2016 (6) / 
616009610172716 / gniada / Neo / Bridget Jones
Marek Kopras / Marek Kopras (BRAK)

St. Grupy Nickel Poznań (O001315)

Oldenburg-International / POL / klacz / 2016 (6) / 
DE 418185050916 / skarogniada / Cornet Du Lys / Chablis Du Lys
Paul Schockemohle / Paul Schockemohle (brak)

St. Grupy Nickel Poznań (O001315)

SP / POL / wałach / 2011 (11) / 
616009610245311 / kasztanowata / Jaguar Mail / Hand in Glove / Orane Du Libaire / Quatoubet Du Rouet
Łukasz Brzóska / Olga Maćkowiak (K021392)

KS Grand Horse Suchy Las (O055602)

NRPS / POL / wałach / 2013 (9) / 
52801025032 / gniada / Canabis Z / / Alexandria D /
L. Dingemanse / Julia Liszyńska (brak)

bpk (O053973)

WLKP / POL / wałach / 2010 (12) / 
616098200007928 / kasztanowata / Colox Cup / Con Capitol / Charyzma / Kołczan
Stadnina Koni Zastawno / Marlena Gościńska (K024633)

KJ Sokół Damasławek (O043169)
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ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:08

6T/GPA/L/100
cm

13:15 
(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 6T / GPA/L/100 cm / Grand Prix Amatorów, zwykły z natychmiastową rozgrywką art. 238.2.2 (wys.

100 cm)
(Competition No: 6T / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Punkty Czas

1 LEXUS (26) Wiktoria CWALINA (Mł.2011) 0 61,04 0 26,81 100 PLN

2 ULILEN (25) Wiktoria CWALINA (Mł.2011) 0 64,37 0 27,10 150 PLN

3 INDIA (107) Katarzyna NOWACKA 0 57,66 0 28,52 100 PLN

4 OKARYNA DZ (23) Alina DZIAMSKA (MJ.2003) 0 61,97 0 28,73

5 INDIA (107) Michał REMISZ 0 58,85 0 29,18

6 GOLDIKA (76) Zuzanna CICHOREK (JM.2007) 0 62,32 0 30,36

7 LORD LOGAN (14) Aleksander MAŁŁEK 0 61,23 0 31,24

8 CARAT (59) Izabela DUDA 0 64,05 0 32,85

9 ORINOKO (156) Jerzy OGRABEK (Mł.2010) 0 60,47 0 34,22

10 HESTIA (55) Patrycja KUŚMIA 0 61,94 4 43,83

11 KORDIAN W (75) Wiesław MACIEJEWSKI 0 69,00 8 44,40

12 ISKRA RM (108) Michał REMISZ 0 59,89 ELI

13 CETYNIAN (138) Maria KULIK (J.2005) 2 70,29

KUC / POL / wałach / 2012 (10) / 
616013660027212 / siwa / Nemo / Barako / L-Brenda / Jasmont
Strużyński Leszek / Natalia Świderska (K020887)

KJ Podkowa Gruszczyn (O057092)

SP / POL / klacz / 2010 (12) / 
616009610227310 / gniada / Vandamme / Guidam / Ulinela / Sir Neel
A. Dalkhe / Natalia Świderska (K018975)

KJ Podkowa Gruszczyn (O057092)

SP / POL / klacz / 2013 (9) / 
616009610005213 / siwa / Corrado Boy / Corrado I / Inczara / Czad
Agnieszka Lisiak / Michał Remisz (K025482)

St. Kraju Jumping Team (O063490)

SP / POL / klacz / 2015 (7) / 
616098200149985 / siwa / Carlos DZ / Cantus / Olimpiada / Gasparone
Bogdan Boś / Lucyna Dziamska (K027297)

KS Jumping Events Poznań (O051920)

SP / POL / klacz / 2013 (9) / 
616009610005213 / siwa / Corrado Boy / Corrado I / Inczara / Czad
Agnieszka Lisiak / Michał Remisz (K025482)

St. Kraju Jumping Team (O028882)

SP / POL / klacz / 2001 (21) / 
POL009611072701 / siwa / Lambado / Levantos II / Girlsa / Gracioso
Lucjan Kosnowicz / Agro-Handel Przemysław Cichorek (K008027)

KJ Stajnia Nowina (O061940)

SP / POL / wałach / 2015 (7) / 
616009550005115 / gniada / Bijou Be / / Love Lady /
Zbigniew Nowak / Aleksander Małłek (brak)

bpk (brak)

SP / POL / ogier / 2002 (20) / 
. / siwa / . / .
. / . (.)

St. Kraju Jumping Team (O025652)

SP / POL / wałach / 2000 (22) / 
brak / kasztanowata / Leandro / Lenz / Ossa / Przedwit XIII 4
brak danych / Krystian Ograbek (brak)

Stajnia Ograbek (brak)

SP / POL / klacz / 2004 (18) / 
- / gniada / Hun / / Bacha /
Kazimierz Lewandowski / Patrycja Kuśmia (brak)

KJ Stajnia z Kopytem (brak)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2013 (9) / 
616007610011513 / ciemnogniada / Cassilio / Kordoba W
Jacek Wilczyński / Lidia Wojtkowiak (brak)

Ludowy Klub Jeździecki Abaria Iwno (brak)

WLKP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616007610186717 / ciemnogniada / Arctic / / India /
Michał Remisz / Michał Remisz (brak)

St. Kraju Jumping Team (O028882)

Czysta Krew Arabska / POL / wałach / 2013 (9) / 
616POL13009616A / kasztanowata / Kara Shar / Millenium / Letina / Eurol
Krzysztof Zawiliński / Ryszard Kulik (K031519)

KJ Atrium Swarzędz (O046687)
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14 ICECREAME (57) Maja PIECHOWIAK (MJ.2002) 4 55,54

15 ARTEMIDA (128) Marta GĄSIOREK 4 60,25

16 MOHITO (155) Jerzy OGRABEK (Mł.2010) 4 66,56

17 ISKRA RM (108) Katarzyna NOWACKA 6 70,84

18 ETINA RK (27) Patrycja OBST 8 63,21

CHAMPION DE FALC (24) Weronika GUMIENNA (J.2004) ELI

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas

Rozgrywka
Nagroda

Priz e

Punkty Czas

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

100/100
Liczba przeszkód(Obstacles)

10/6
Liczba skoków(Jumps)

11/7

Dystans (m)
400/260

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
69/45 s

Startowało koni
19

Ukończyło koni
18  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

KWPN / NED / wałach / 2013 (9) / 
528003201306754 / kasztanowata / Quasimodo vd Molendreef / Heartbreaker / Elegantester / Indorado
- / - (K028307)

St. Kraju Jumping Team (O042735)

WLKP / POL / klacz / 2010 (12) / 
616007610059810 / kasztanowata / Quinnus III / Quidam's Rubin / Artemiza / Cottonclub
SK Racot / Elżbieta Greser (K019966)

Cwał Zakrzewo (O039189)

WLKP / POL / wałach / 2011 (11) / 
- / gniada / Van Damme / / Miss Lady /
Krystian Ograbek / Krystian Ograbek (brak)

Stajnia Ograbek (brak)

WLKP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616007610186717 / ciemnogniada / Arctic / / India /
Michał Remisz / Michał Remisz (brak)

St. Kraju Jumping Team (O063490)

SP / POL / klacz / 2016 (6) / 
616009610024016 / siwa / Corrado Son / Corrado I / Etna / Escudo I
- / Patrycja Obst (K031434)

Budzyński KS Kłos (O020432)

KUC / POL / wałach / 2017 (5) / 
616013520037417 / siwa / Falk / Ijsselvliedt's Fabian / Chealsima / Chelsea London
Ewa Gotowska / Marta Stołowska-Lubońska (K032265)

KJ Podkowa Gruszczyn (O035165)
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ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:10

7R/LL/do 90 cm
14:30 

(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 7R / LL/do 90 cm / Konkurs dokładności art. 238.1.1 (wys. do 90 cm)

(Competition No: 7R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 ARES (150) Nina WYSOCZAŃSKA (JM.2008) 0 63,03

1 NANDO SUPER (112) Radosław KIERZNOWSKI (JM.2009) 0 58,29

1 FRAZES (49) Wiktoria ZUJEWSKA (JM.2007) 0 69,48

1 EUFORIA (93) Laura MACIEJKIEWICZ 0 64,34

1 CASA MIA (94) Martyna OSTROWSKA 0 66,11

1 GRAF VON GUARDAVAL PP (149) Nina WYSOCZAŃSKA (JM.2008) 0 67,08

1 KATH’S LASS (145) Michalina KOSMALEWICZ (JM.2009) 0 62,53

1 GRAF VON GUARDAVAL PP (149) Nina WYSOCZAŃSKA (JM.2008) 0 66,12

9 NANDO SUPER (112) Radosław KIERZNOWSKI (JM.2009) 4 69,13

10 AMILUNA CENTO (84) Alicja GORZKOWSKA (JM.2007) 12 81,13

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

90
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
400

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
74 s

Startowało koni
10

Ukończyło koni
10  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

KUC CONNEMARA / POL / ogier / 2000 (22) / 
POL013670000900 / gniada / Fort Doolin / Rory Rudah / Antalya Bordei / O'Brien Du Chesnay
Bogdan Jarząbek / Małgorzata Wysoczańska (K021942)

KJ Michałówka (O048850)

KM / POL / ogier / 2005 (17) / 
POL013520094805 / ciemnogniada / Nando / Nightstar / Nicolette II / Murat-Gazon
Piotr Siębor / Radosław Kierznowski (K014382)

KJ Sokół Damasławek (O055818)

TYP SZLACHETNY / POL / wałach / 2016 (6) / 
B0107152S / ciemnogniada / Jon Snow / De Janeiro / Freudentanz / Simonetti
Magdalena Jankowska / Izabela Zujewska (K029198)

KS Jumping Events Poznań (O055266)

MEKLEMBURSKA / POL / klacz / 2013 (9) / 
Brak / siwa / Calido / Elegance / Arezzo VDL
Roman Siwek / Mateusz Siwek (K024957)

JKS Robir Chwalęcice (O036622)

HOL / GER / klacz / 2014 (8) / 
DE421000049814 / gniada / Casall / Caretino / Baran / Caretino
Wischmann Kai / Martyna Ostrowska (K032187)

St. Kraju Jumping Team (O012806)

HAN / POL / wałach / 2012 (10) / 
DE431317247912 / skarogniada / Graf Top / Graf Grannus / Genia / Grannus
Hermann Koster / Małgorzata Wysoczańska (K022354)

KJ Michałówka (O048850)

CONNEMARA / IRL / klacz / 2015 (7) / 
M3-372004000032545 / siwa / Lissduff  Rebe / Ferdia / Earls Lady / Earl of  Newbridge
P. J. Munnelly / Ewa Błada-Kosmalewicz (K031177)

St. Kraju Jumping Team Sieraków Wlkp. (O057445)

HAN / POL / wałach / 2012 (10) / 
DE431317247912 / skarogniada / Graf Top / Graf Grannus / Genia / Grannus
Hermann Koster / Małgorzata Wysoczańska (K022354)

KJ Michałówka (O048850)

KM / POL / ogier / 2005 (17) / 
POL013520094805 / ciemnogniada / Nando / Nightstar / Nicolette II / Murat-Gazon
Piotr Siębor / Radosław Kierznowski (K014382)

KJ Sokół Damasławek (O055818)

ŁOTEWSKA / POL / klacz / 2012 (10) / 
LV001000003212 / siwa / Antonino / / Carera /
- / Alicja Gorzkowska (K031803)

bpk (O055979)
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ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:11

8R/L/100 cm
15:05 

(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 8R / L/100 cm / Konkurs dokładności art. 238.1.1 (wys. 100 cm)

(Competition No: 8R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 INWENCJA (96) Łukasz SMOCZYK 0 66,69

1 CAHIR (136) Gabriela KORDUS (JM.2009) 0 56,01

1 POLARIS R (45) Agata ZIEMNIARSKA (MJ.2003) 0 62,37

1 AMILUNA CENTO (84) Alicja GORZKOWSKA (JM.2007) 0 62,56

1 SID (33) Joachim WŁOCH (JM.2007) 0 58,12

1 SID (33) Joachim WŁOCH (JM.2007) 0 58,10

1 KADANS VAN’T BERLOHOF (53) Zofia UNDRYCH (J.2004) 0 63,21

1 QUEEN QUIWI (82) Norbert SAWICKI 0 62,67

1 GERANIA (95) Łukasz SMOCZYK 0 65,53

1 GERANIA (95) Łukasz SMOCZYK 0 67,86

1 GRASSHOPPER (69) Marek KOPRAS 0 68,01

1 GRASSHOPPER (69) Marek KOPRAS 0 73,09

1 CIARA O (60) Gabriela STARZYŃSKA (MJ.2003) 0 68,08

1 ORLANDO (56) Michalina DOBRZYŃSKA (MJ.2003) 0 69,65

1 FRANKE (35) January WŁOCH (J.2006) 0 69,65

WLKP / POL / klacz / 2013 (9) / 
616007610104113 / gniada / Bolshoi / Inira
SK Racot / SK Racot (K032722)

Racocki KJ (O004704)

. / POL / wałach / . / 

. / ciemnogniada / . / .

. / . (.)

Klub Sportowy Bolo Team (O059572)

SP / POL / wałach / 2009 (13) / 
616009540172409 / gniada / Goof i R / Campari M / Persefona R / Landino
Romuald Hałabuda / Ryszarda Ziemniarska (K019302)

bpk (O042318)

ŁOTEWSKA / POL / klacz / 2012 (10) / 
LV001000003212 / siwa / Antonino / / Carera /
- / Alicja Gorzkowska (K031803)

bpk (O055979)

SP / POL / wałach / 2007 (15) / 
POL009610046607 / siwa / Bajou Du Rouet / Baloubet Du Rouet / Springf ield / Rutherford
Aleksandra Lauk / Andrzej Włoch (K010966)

KS Jumping Events Poznań (O057718)

SP / POL / wałach / 2007 (15) / 
POL009610046607 / siwa / Bajou Du Rouet / Baloubet Du Rouet / Springf ield / Rutherford
Aleksandra Lauk / Andrzej Włoch (K010966)

KS Jumping Events Poznań (O057718)

Belgian Sport Horse / BEL / mare / 2016 (6) / 
0560076L9XJ2 / chestnut / Idem d'Azur / Landwind / Tonacly / Monaco
Fred Van Den Bergh / Zof ia Undrych (K030080)

LKS Cwał (O041413)

HOL / GER / klacz / 2015 (7) / 
DE421000408315 / siwa / Quiwi Dream / Quidam de Revel / Buche / Clinton I
Ludwig Hell / Dominika Kiełczewska-Sawicka (K031142)

St. J Pro Eques (O012321)

WLKP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616007610087417 / gniada / Vulkan L / Vulkano / Geira / Bolshoi
SK Racot / SK Racot (K032723)

Racocki KJ (O004704)

WLKP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616007610087417 / gniada / Vulkan L / Vulkano / Geira / Bolshoi
SK Racot / SK Racot (K032723)

Racocki KJ (O004704)

SP / POL / wałach / 2013 (9) / 
616009610033513 / siwa / Corrado Boy / Corrado I / Girlf riend / Neo
Marek Kopras / Marek Kopras (K025164)

Kopras Sp. z o.o. (O009336)

SP / POL / wałach / 2013 (9) / 
616009610033513 / siwa / Corrado Boy / Corrado I / Girlf riend / Neo
Marek Kopras / Marek Kopras (K025164)

Kopras Sp. z o.o. (O009336)

WLKP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616007610171717 / kasztanowata / Numerus / Numero Uno / Cela / Faust Z
Daniel Kurpiński / Gabriela Starzyńska (K024415)

KJ Sokół Damasławek (O045420)

WLKP / POL / wałach / 2015 (7) / 
616007610008015 / gniada / Barbur / Bujak / Overra / Bakalar
Wiesław Krawczyk / Tomasz Dobrzyński (K031485)

UKS Trójka (O038656)

KWPN / NED / wałach / 2010 (12) / 
528003201010737 / siwa / Cambell / Cassini I / Mirda / Larne
J.N. Westerkamp / Andrzej Włoch (K024563)

KS Jumping Events Poznań (O057717)
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1 DUCIANO (68) Martyna ZAREMBA (J.2006) 0 61,78

1 RANDY VD HEFFINCK (71) Michał SZUKAŁA 0 68,52

1 WIXAS (122) Kornelia ORZECHOWSKA (MJ.2002) 0 68,63

1 WOODY (153) Michalina KOSMALEWICZ (JM.2009) 0 62,30

1 WOODY (153) Michalina KOSMALEWICZ (JM.2009) 0 65,77

1 PASA (135) Gabriela KORDUS (JM.2009) 0 59,35

1 ULISE (17) Wojciech DAHLKE 0 69,61

1 GRANTURA (6) Joanna KOPANIA 0 62,50

1 CASSELO (114) Jagoda KIERZNOWSKA (JM.2007) 0 63,01

25 KATH’S LASS (145) Michalina KOSMALEWICZ (JM.2009) 4 61,22

25 INWENCJA (96) Łukasz SMOCZYK 4 63,95

25 ITOT (115) Wojciech DAHLKE 4 67,93

25 ITOT (115) Wojciech DAHLKE 4 67,91

25 CASA MIA (94) Martyna OSTROWSKA 4 63,85

25 EUFORIA (93) Laura MACIEJKIEWICZ 4 65,39

25 KADANS VAN’T BERLOHOF (53) Zofia UNDRYCH (J.2004) 4 61,74

25 QUEEN QUIWI (82) Norbert SAWICKI 4 62,11

25 LUCKY BOY (21) Nikola PLANK (J.2004) 4 67,56

25 LUCKY BOY (21) Nikola PLANK (J.2004) 4 69,02

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

OLD / GER / wałach / 2011 (11) / 
DE433332138511 / kara / D'inzeo / Douglas / Quality Girl / Quality
- / Martyna Zaremba (K022850)

KS Jumping Events Poznań (O060604)

BWP / BEL / wałach / 2017 (5) / 
056002W00315877 / gniada / Cornet Obolensky / Clinton / Melissa van't Zorgvliet / Nabab De Reve
- / - (K030655)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O023422)

MAŁOPOLSKI / POL / wałach / 2012 (10) / 
616 006 69 00156 12 / kasztanowata / Szkrab / Witaxa
Stadnina Koni Prudnik / Tomasz Orzechowski (K027106)

Klub Jeździecki Wiecanowo (O051395)

SP / POL / Wałach / 2005 (17) / 
POL009540080305 / kasztanowata / Erebus / Contender / Whoopy / Weinberg
Władysław Giza / Ewa Błada-Kosmalewicz (K009824)

St. Kraju Jumping Team Sieraków Wlkp. (O057445)

SP / POL / Wałach / 2005 (17) / 
POL009540080305 / kasztanowata / Erebus / Contender / Whoopy / Weinberg
Władysław Giza / Ewa Błada-Kosmalewicz (K009824)

St. Kraju Jumping Team Sieraków Wlkp. (O057445)

SP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616009610168317 / gniada / Santiego / Saint Cloud / Przekora / Pegasus HB
Julita Ułasiewicz / Agnieszka Wieszczek-Kordus (K031038)

Klub Sportowy Bolo Team (O059572)

SP / POL / wałach / 2017 (5) / 
A0006639S / kasztanowata / Magnum vd Bisschop / Ulive
Antoni Dahlke / Antoni Dahlke (K033347)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

HOL / POL / klacz / 2014 (8) / 
DE421000549214 / ciemnogniada / Canturo / Cantus / Noblesse XVII / Coriander
Waldemar Kasperski / Joanna Kopania (K027960)

KJ Rancho Poznań (O001704)

HOL / SVK / wałach / 2011 (11) / 
DE421000207711 / siwa / Cassini I / Caretino K / Viorita / Ephebe F. Ever
- / Radosław Kierznowski (brak)

KJ Sokół Damasławek (O045671)

CONNEMARA / IRL / klacz / 2015 (7) / 
M3-372004000032545 / siwa / Lissduff  Rebe / Ferdia / Earls Lady / Earl of  Newbridge
P. J. Munnelly / Ewa Błada-Kosmalewicz (K031177)

St. Kraju Jumping Team Sieraków Wlkp. (O057445)

WLKP / POL / klacz / 2013 (9) / 
616007610104113 / gniada / Bolshoi / Inira
SK Racot / SK Racot (K032722)

Racocki KJ (O004704)

SP / POL / wałach / 2017 (5) / 
A0020385S / kasztanowata / Magnum vd Bisschop / Ielve
Antoni Dahlke / Antoni Dahlke (K033356)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

SP / POL / wałach / 2017 (5) / 
A0020385S / kasztanowata / Magnum vd Bisschop / Ielve
Antoni Dahlke / Antoni Dahlke (K033356)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

HOL / GER / klacz / 2014 (8) / 
DE421000049814 / gniada / Casall / Caretino / Baran / Caretino
Wischmann Kai / Martyna Ostrowska (K032187)

St. Kraju Jumping Team (O012806)

MEKLEMBURSKA / POL / klacz / 2013 (9) / 
Brak / siwa / Calido / Elegance / Arezzo VDL
Roman Siwek / Mateusz Siwek (K024957)

JKS Robir Chwalęcice (O036622)

Belgian Sport Horse / BEL / mare / 2016 (6) / 
0560076L9XJ2 / chestnut / Idem d'Azur / Landwind / Tonacly / Monaco
Fred Van Den Bergh / Zof ia Undrych (K030080)

LKS Cwał (O041413)

HOL / GER / klacz / 2015 (7) / 
DE421000408315 / siwa / Quiwi Dream / Quidam de Revel / Buche / Clinton I
Ludwig Hell / Dominika Kiełczewska-Sawicka (K031142)

St. J Pro Eques (O012321)

WLKP / POL / wałach / 2015 (7) / 
616007610150115 / siwa / Ben-Hur / / Lawina /
Zdzisław Jarzyna / Piotr Plank (K033759)

KS Bolo Team (O045888)

WLKP / POL / wałach / 2015 (7) / 
616007610150115 / siwa / Ben-Hur / / Lawina /
Zdzisław Jarzyna / Piotr Plank (K033759)

KS Bolo Team (O045888)
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25 LACASTA TG (37) Tomasz GOGOŁEK 4 71,38

25 PRIMO PERFECT NF (144) Maria KOSMALEWICZ (MJ.2001) 4 70,21

25 DEKRET (4) Jagoda SZEJNER (MJ.2003) 4 64,26

25 GRENADIERKA (97) Łukasz SMOCZYK 4 63,05

25 PASA (135) Gabriela KORDUS (JM.2009) 4 64,27

25 CASSILIANO (46) Agata ZIEMNIARSKA (MJ.2003) 4 64,66

41 LACASTA TG (37) Tomasz GOGOŁEK 6 75,13

42 SINGLE (102) Jagoda SZREYMANN (J.2006) 8 66,17

42 ULISE (17) Wojciech DAHLKE 8 71,68

44 FRAZES (49) Wiktoria ZUJEWSKA (JM.2007) 12 69,61

44 RIWIERI (92) Katarzyna NOGALSKA (MJ.2001) 12 58,67

44 BENARESA (98) Łukasz SMOCZYK 12 81,20

47 SINGLE (102) Jagoda SZREYMANN (J.2006) 20 85,86

47 PRIMO PERFECT NF (144) Maria KOSMALEWICZ (MJ.2001) 20 85,85

49 SZRON KM (38) Wiktoria ZUJEWSKA (JM.2007) 38 99,45

GRENADIERKA (97) Łukasz SMOCZYK ELI

CORVETA O (10) Aleksandra LEMAŃSKA (MJ.2003) ELI

NEPTUN S (146) Oliwia JASKÓLSKA (MJ.2001) ELI

GRANTURA (6) Joanna KOPANIA ELI

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

SP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616009610206817 / siwa / Number One / Numer Uno / Laurbina KG / Bambino Van’t Zorgvliet
Tomasz Gogołek / Tomasz Gogołek (K030521)

KS Jumping Events Poznań (O013202)

WLKP / POL / wałach / 2017 (5) / 
616007610152817/A0020077S / siwa / Tjungske / Carthago Z / Parada / Eskudo
Natalia Włodarczak-Kubiak / Maria Kosmalewicz (K032359)

St. Kraju Jumping Team (O038495)

SP / POL / wałach / 2017 (5) / 
616009610023317 / gniada / Numerus / Numero Uno / Dora / Rotmistrz
Bartosz Szejner / Bartosz Szejner (K031937)

Budzyński KS Kłos (O037940)

SP / POL / klacz / 2015 (7) / 
616009610111215 / gniada / Landor / Lacatraz / Landor / Lacatraz
SK Racot / SK Racot (K029585)

Racocki KJ (O004704)

SP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616009610168317 / gniada / Santiego / Saint Cloud / Przekora / Pegasus HB
Julita Ułasiewicz / Agnieszka Wieszczek-Kordus (K031038)

Klub Sportowy Bolo Team (O059572)

HOL / GER / wałach / 2012 (10) / 
DE421000187612 / siwa / Cassini I / Capitol I / Sahara II / Cambridge
- / - (K030163)

bpk (O042318)

SP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616009610206817 / siwa / Number One / Numer Uno / Laurbina KG / Bambino Van’t Zorgvliet
Tomasz Gogołek / Tomasz Gogołek (K030521)

KS Jumping Events Poznań (O013202)

HOL / POL / wałach / 2009 (13) / 
DE421000178309 / skarogniada / Singulord Jet / Kampone
Vascotto Vladimiro / Joanna Szreymann (K020214)

Stowarzyszenie Kraju Jumping Team (O054911)

SP / POL / wałach / 2017 (5) / 
A0006639S / kasztanowata / Magnum vd Bisschop / Ulive
Antoni Dahlke / Antoni Dahlke (K033347)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

TYP SZLACHETNY / POL / wałach / 2016 (6) / 
B0107152S / ciemnogniada / Jon Snow / De Janeiro / Freudentanz / Simonetti
Magdalena Jankowska / Izabela Zujewska (K029198)

KS Jumping Events Poznań (O055266)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 08.04.2011 / 
616007640041311 / siwa / Correro / Rena
Danisz Lesław / Danisz Lesław (K031535)

JKS Robir Chwalęcice (O036083)

WLKP / POL / klacz / 2015 (7) / 
616007610112815 / gniada / Landor / Benares
SK Racot / SK Racot (K030358)

Racocki KJ (O004704)

HOL / POL / wałach / 2009 (13) / 
DE421000178309 / skarogniada / Singulord Jet / Kampone
Vascotto Vladimiro / Joanna Szreymann (K020214)

Stowarzyszenie Kraju Jumping Team (O054911)

WLKP / POL / wałach / 2017 (5) / 
616007610152817/A0020077S / siwa / Tjungske / Carthago Z / Parada / Eskudo
Natalia Włodarczak-Kubiak / Maria Kosmalewicz (K032359)

St. Kraju Jumping Team (O038495)

SP / POL / wałach / 2013 (9) / 
616009530055913 / gniada / Marino / / Serbia / Barasz
Krzysztof Myszka / Izabela Zujewska (K025670)

KS Jumping Events Poznań (O055266)

SP / POL / klacz / 2015 (7) / 
616009610111215 / gniada / Landor / Lacatraz / Landor / Lacatraz
SK Racot / SK Racot (K029585)

Racocki KJ (O004704)

SP / POL / klacz / 2016 (6) / 
616009610141716 / ciemnokasztanowata / Numerus / Numero Uno / Cela / Faust Z
Daniel Kurpiński / Aleksandra Lemańska (K031309)

Budzyński KS Kłos (O043651)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
A0012011S / gniada / Numerus / Numero Uno / Nina /
Marian Sell / Oliwia Jaskólska (brak)

KJ Sokół Damasławek (O037258)

HOL / POL / klacz / 2014 (8) / 
DE421000549214 / ciemnogniada / Canturo / Cantus / Noblesse XVII / Coriander
Waldemar Kasperski / Joanna Kopania (K027960)

KJ Rancho Poznań (O001704)
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Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

100
Liczba przeszkód(Obstacles)

10
Liczba skoków(Jumps)

11

Dystans (m)
400

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
74 s

Startowało koni
53

Ukończyło koni
49  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant
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ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:13

9R/P/110 cm
16:45 

(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 9R / P/110 cm / Konkurs zwykły art. 238.2.1 (wys. 110 cm)

(Competition No: 9R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 SHADE OF GOLD NVE Z (74) Michał SZUKAŁA 0 56,16 200 PLN

2 POLARIS R (45) Agata ZIEMNIARSKA (MJ.2003) 0 56,74 100 PLN

3 ROCK'N ROLL MXL (73) Michał SZUKAŁA 0 57,87 70 PLN

4 DUCIANO (68) Martyna ZAREMBA (J.2006) 0 61,21

5 KIREJRO (104) Krzysztof KOWALSKI 0 65,38

6 CORVETA O (10) Aleksandra LEMAŃSKA (MJ.2003) 0 66,88

7 EASY ZONE (105) Adrianna GRZEGOREK (J.2006) 0 68,68

8 ROYAUME VD HEFFINCK PKZ (72) Michał SZUKAŁA 0 68,74

9 U PRIMO (116) Wojciech DAHLKE 0 68,81

10 CASSELO (114) Jagoda KIERZNOWSKA (JM.2007) 0 68,82

11 RANDY VD HEFFINCK (71) Michał SZUKAŁA 0 69,01

12 FRANKE (35) January WŁOCH (J.2006) 0 69,49

13 CIARA O (60) Gabriela STARZYŃSKA (MJ.2003) 0 70,23

14 CANTURO GRANDE (117) Wojciech DAHLKE 2 73,98

15 CASSILIANO (46) Agata ZIEMNIARSKA (MJ.2003) 4 62,73

ZANGERSHEIDE / BEL / wałach / 2016 (6) / 
056015Z55523116 / gniada / - / -
- / MJT Marcelewo (K029674)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O023422)

SP / POL / wałach / 2009 (13) / 
616009540172409 / gniada / Goof i R / Campari M / Persefona R / Landino
Romuald Hałabuda / Ryszarda Ziemniarska (K019302)

bpk (O042318)

BWP / BEL / wałach / 2017 (5) / 
056022W0031683 / gniada / Denzel V't Menlenhof / Marius Claudius / Olivia MxL / Elvis Ter Olivia MxL / Elvis Ter Putte
- / MJT Marcelewo (K030635)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O023422)

OLD / GER / wałach / 2011 (11) / 
DE433332138511 / kara / D'inzeo / Douglas / Quality Girl / Quality
- / Martyna Zaremba (K022850)

KS Jumping Events Poznań (O060604)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616009640079916 / siwa / Correro / Claudio / Kira / Landos II
. / Krzysztof Kowalski (K028988)

St. Kraju Jumping Team (O038370)

SP / POL / klacz / 2016 (6) / 
616009610141716 / ciemnokasztanowata / Numerus / Numero Uno / Cela / Faust Z
Daniel Kurpiński / Aleksandra Lemańska (K031309)

Budzyński KS Kłos (O043651)

SP / POL / wałach / 2010 (12) / 
616009610138610 / gniada / Emar / Maram / Emar / Maram
Roman Barlik / Monika Grzegorek (K018480)

bpk (O047731)

BWP / BEL / wałach / 2017 (5) / 
056002W00316139 / gniada / Kafka vd Heff inck / Calvaro / Latile / Lancer III
- / - (K030656)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O023422)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616009610142816 / gniada / Magnum vd Bisschop / Elvis ter Putte / Ulinela / Sir Neel
Antoni Dahlke / Antoni Dahlke (K029666)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

HOL / SVK / wałach / 2011 (11) / 
DE421000207711 / siwa / Cassini I / Caretino K / Viorita / Ephebe F. Ever
- / Radosław Kierznowski (brak)

KJ Sokół Damasławek (O045671)

BWP / BEL / wałach / 2017 (5) / 
056002W00315877 / gniada / Cornet Obolensky / Clinton / Melissa van't Zorgvliet / Nabab De Reve
- / - (K030655)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O023422)

KWPN / NED / wałach / 2010 (12) / 
528003201010737 / siwa / Cambell / Cassini I / Mirda / Larne
J.N. Westerkamp / Andrzej Włoch (K024563)

KS Jumping Events Poznań (O057717)

WLKP / POL / klacz / 2017 (5) / 
616007610171717 / kasztanowata / Numerus / Numero Uno / Cela / Faust Z
Daniel Kurpiński / Gabriela Starzyńska (K024415)

KJ Sokół Damasławek (O045420)

HAN / POL / wałach / 2016 (6) / 
DE431316968416 / gniada / Canturano / Canturo / Bellisima / Phin Phin
Anna Garapuczyk / Anna Garapuczyk (K030722)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

HOL / GER / wałach / 2012 (10) / 
DE421000187612 / siwa / Cassini I / Capitol I / Sahara II / Cambridge
- / - (K030163)

bpk (O042318)

ZawodyKonne.com
System Obsługi Zawodów Konnych

HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (TARANT EVENTS Szymon Tarant, H2-092013-
1)

20 / 23



16 BENARESA (98) Łukasz SMOCZYK 4 63,48

17 CORBINIAN (113) Jagoda KIERZNOWSKA (JM.2007) 4 65,81

18 QUINTERA (47) Joanna KOPANIA 4 65,92

19 DEKRET (4) Jagoda SZEJNER (MJ.2003) 4 66,05

20 IRMA (48) Joanna KOPANIA 4 67,45

21 CALOU GRANDE PS (99) Sławomir KLÓSKA 8 79,38

22 ORLANDO (56) Michalina DOBRZYŃSKA (MJ.2003) 12 67,91

23 NEPTUN S (146) Oliwia JASKÓLSKA (MJ.2001) 12 69,42

24 RIWIERI (92) Katarzyna NOGALSKA (MJ.2001) 16 65,06

25 ISTI (64) Berenika BIELA (JM.2008) 35 94,76

SZRON KM (38) Wiktoria ZUJEWSKA (JM.2007) ELI

FOR CASPARO 2 (83) Norbert SAWICKI ELI

WIXAS (122) Kornelia ORZECHOWSKA (MJ.2002) REZ

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

110
Liczba przeszkód(Obstacles)

11
Liczba skoków(Jumps)

12

Dystans (m)
420

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
72 s

Startowało koni
28

Ukończyło koni
25  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

WLKP / POL / klacz / 2015 (7) / 
616007610112815 / gniada / Landor / Benares
SK Racot / SK Racot (K030358)

Racocki KJ (O004704)

DRP / GER / wałach / 2009 (13) / 
DE435350116609 / skarogniada / Carry Gold / Carry / Luette Deern / Henry
- / Radosław Kierznowski (K024681)

KJ Sokół Damasławek (O045671)

HOL / GER / klacz / 2012 (10) / 
DE421000083412 / skarogniada / Quintero / Quantum / My Lady VII / Contender
Stegemann ZG / Joanna Kopania (K026514)

KJ Rancho Poznań (O001704)

SP / POL / wałach / 2017 (5) / 
616009610023317 / gniada / Numerus / Numero Uno / Dora / Rotmistrz
Bartosz Szejner / Bartosz Szejner (K031937)

Budzyński KS Kłos (O037940)

KWPN / NED / klacz / 2013 (9) / 
528003201301387 / gniada / Numero Uno / Libero H / Nerma / Burggraaf
H. VAN VIJK / Joanna Kopania (K026769)

KJ Rancho Poznań (O001704)

OS / GER / wałach / 2016 (6) / 
DE418185014916 / gniada / Cinsey / Contendro I / Bella Donna BZ. / Balou Du Rouet
Paul Schockemohle / Paul Schockemohle (K033300)

St. Grupy Nickel Poznań (O001315)

WLKP / POL / wałach / 2015 (7) / 
616007610008015 / gniada / Barbur / Bujak / Overra / Bakalar
Wiesław Krawczyk / Tomasz Dobrzyński (K031485)

UKS Trójka (O038656)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
A0012011S / gniada / Numerus / Numero Uno / Nina /
Marian Sell / Oliwia Jaskólska (brak)

KJ Sokół Damasławek (O037258)

WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 08.04.2011 / 
616007640041311 / siwa / Correro / Rena
Danisz Lesław / Danisz Lesław (K031535)

JKS Robir Chwalęcice (O036083)

KOŃ MAŁY / POL / ogier / 2013 (9) / 
616013610057513 / srokata / Nepumuk / Nerath / Izaura / Landjonker S
Robert Sydow / Róża Dembska-Biela (K024854)

KS SYDOW Riding Team (O049200)

SP / POL / wałach / 2013 (9) / 
616009530055913 / gniada / Marino / / Serbia / Barasz
Krzysztof Myszka / Izabela Zujewska (K025670)

KS Jumping Events Poznań (O055266)

HAN / POL / Wałach / 2010 (12) / 
DE431314312810 / gniada / For Edition / Forsyth / Zyrana / Zacharias
Dr.Rainer Dubbels / Agnieszka Gaborska (K019948)

St. J Pro Eques (O012321)

MAŁOPOLSKI / POL / wałach / 2012 (10) / 
616 006 69 00156 12 / kasztanowata / Szkrab / Witaxa
Stadnina Koni Prudnik / Tomasz Orzechowski (K027106)

Klub Jeździecki Wiecanowo (O051395)
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ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:15

10R/N/120 cm
18:20 

(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 10R / N/120 cm / Konkurs dwufazowy specjalny art. 274.2.5 (wys. 120 cm)

(Competition No: 10R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

I Faza II Faza Razem
Nagroda

Priz e

Punkty Czas Punkty Czas Punkty

1 JANNEKE VAN HET LANGWATER (133) Angelika ZAPAŁA 0 38,25 0 34,32 0 300 PLN

2 CORBINIAN (113) Jagoda KIERZNOWSKA (JM.2007) 0 36,07 0 34,69 0 200 PLN

3 OTTO VAN HET LANGWATER (132) Angelika ZAPAŁA 0 38,34 0 34,80 0 100 PLN

4 IRMA (48) Joanna KOPANIA 0 36,90 0 36,74 0

5 E-COFERTINA (34) January WŁOCH (J.2006) 4 35,32 0 32,67 4

6 CANTURO GRANDE (117) Wojciech DAHLKE 4 41,60 0 39,53 4

7 NIRMETTE (32) Joachim WŁOCH (JM.2007) 5 47,38 0 33,27 5

8 SHADE OF GOLD NVE Z (74) Michał SZUKAŁA 0 37,08 8 32,40 8

9 U PRIMO (116) Wojciech DAHLKE 8 38,14 0 36,37 8

10 ILEX (67) Julia MACHALEWSKA 8 36,44 0 36,86 8

QUINTERA (47) Joanna KOPANIA ELI

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

120/120
Liczba przeszkód(Obstacles)

6/5
Liczba skoków(Jumps)

8/5

Dystans (m)
270/250

Tempo (m/min)
350/350

Norma czasu(Time allowed)
47/43 s

Startowało koni
11

Ukończyło koni
10  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

BWP / BEL / klacz / 2009 (13) / 
056002W00293460 / kasztanowata / Indoctro / / C-sportiva v/h Langwater /
Het Langwater / Angelika Zapała (brak)

KJ Mszana Górna (O022515)

DRP / GER / wałach / 2009 (13) / 
DE435350116609 / skarogniada / Carry Gold / Carry / Luette Deern / Henry
- / Radosław Kierznowski (K024681)

KJ Sokół Damasławek (O045671)

BWP / POL / wałach / 2014 (8) / 
056002W00308914 / gniada / Thunder Van De Zuuthoeve / / Jip Van Het Langwater /
Het Langwater / Angelika Zapała (brak)

KJ Mszana Górna (O022515)

KWPN / NED / klacz / 2013 (9) / 
528003201301387 / gniada / Numero Uno / Libero H / Nerma / Burggraaf
H. VAN VIJK / Joanna Kopania (K026769)

KJ Rancho Poznań (O001704)

HOL / POL / klacz / 2012 (10) / 
DE421000583112 / gniada / Lordanos / Landos / Nefertina / Baldini I
Roma Kosicka / Andrzej Włoch (K025445)

KS Jumping Events Poznań (O057717)

HAN / POL / wałach / 2016 (6) / 
DE431316968416 / gniada / Canturano / Canturo / Bellisima / Phin Phin
Anna Garapuczyk / Anna Garapuczyk (K030722)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

SP / POL / klacz / 2008 (14) / 
POL009530021508 / gniada / Hetman / Cantanis / Nagari / Winds Of Light
Monika Jackiewicz / Andrzej Włoch (K013878)

KS Jumping Events Poznań (O057718)

ZANGERSHEIDE / BEL / wałach / 2016 (6) / 
056015Z55523116 / gniada / - / -
- / MJT Marcelewo (K029674)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O023422)

SP / POL / wałach / 2016 (6) / 
616009610142816 / gniada / Magnum vd Bisschop / Elvis ter Putte / Ulinela / Sir Neel
Antoni Dahlke / Antoni Dahlke (K029666)

KJ Sokół Damasławek (O002846)

WLKP / POL / wałach / 2009 (13) / 
616007610235709 / kasztanowata / Faust Z / Furioso II / Itaka / Beyard D'elle
Małgorzata Staszczak / Zof ia Machalewska (K019458)

Stowarzyszenie Klub Sportowy Jumping Events (O019043)

HOL / GER / klacz / 2012 (10) / 
DE421000083412 / skarogniada / Quintero / Quantum / My Lady VII / Contender
Stegemann ZG / Joanna Kopania (K026514)

KJ Rancho Poznań (O001704)
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ZT (GPA) i ZR Poznań (Hipodrom Wola)

Poznań, 05.03.2022

Wydruk: 2022-03-05 19:09:16

11R/N/120 cm
18:30 

(2022-03-05)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 11R / N/120 cm / Konkurs dokładności art. 238.1.1 (wys. 120 cm)

(Competition No: 11R / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Punkty Czas Nagroda
Priz e

1 EASY ZONE (105) Adrianna GRZEGOREK (J.2006) 0 77,09

2 E-COFERTINA (34) January WŁOCH (J.2006) 4 73,79

2 OTTO VAN HET LANGWATER (132) Angelika ZAPAŁA 4 71,33

4 JANNEKE VAN HET LANGWATER (133) Angelika ZAPAŁA 8 73,55

4 ILEX (67) Julia MACHALEWSKA 8 74,88

6 NIRMETTE (32) Joachim WŁOCH (JM.2007) 11 84,39

Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

120
Liczba przeszkód(Obstacles)

11
Liczba skoków(Jumps)

13

Dystans (m)
450

Tempo (m/min)
350

Norma czasu(Time allowed)
78 s

Startowało koni
6

Ukończyło koni
6  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Grzegorz Jaroszewski
 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

SP / POL / wałach / 2010 (12) / 
616009610138610 / gniada / Emar / Maram / Emar / Maram
Roman Barlik / Monika Grzegorek (K018480)

bpk (O047731)

HOL / POL / klacz / 2012 (10) / 
DE421000583112 / gniada / Lordanos / Landos / Nefertina / Baldini I
Roma Kosicka / Andrzej Włoch (K025445)

KS Jumping Events Poznań (O057717)

BWP / POL / wałach / 2014 (8) / 
056002W00308914 / gniada / Thunder Van De Zuuthoeve / / Jip Van Het Langwater /
Het Langwater / Angelika Zapała (brak)

KJ Mszana Górna (O022515)

BWP / BEL / klacz / 2009 (13) / 
056002W00293460 / kasztanowata / Indoctro / / C-sportiva v/h Langwater /
Het Langwater / Angelika Zapała (brak)

KJ Mszana Górna (O022515)

WLKP / POL / wałach / 2009 (13) / 
616007610235709 / kasztanowata / Faust Z / Furioso II / Itaka / Beyard D'elle
Małgorzata Staszczak / Zof ia Machalewska (K019458)

Stowarzyszenie Klub Sportowy Jumping Events (O019043)

SP / POL / klacz / 2008 (14) / 
POL009530021508 / gniada / Hetman / Cantanis / Nagari / Winds Of Light
Monika Jackiewicz / Andrzej Włoch (K013878)

KS Jumping Events Poznań (O057718)
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